

Muhasib IVS

Vejlebrovej 10
2635 Ishøj

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

13/04/2020

Kenan Köyliöglu
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 4 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse | 5 |
|-------------------------|---|

| | |
|---------------|---|
| Balance | 6 |
|---------------|---|

| | |
|-------------|---|
| Noter | 8 |
|-------------|---|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Muhasib IVS
Vejlebrovej 10
2635 Ishøj

Telefonnummer: 93839381

e-mailadresse: kenan@koyluoglu.dk

CVR-nr: 39462591

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Væsentliste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter konsulentydelse.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har formået at skabe et mindre overskud i 2019 som det første regnskabsår. Åretsresultat anses for tilfredsstillende for andet regnskabsår, mens ledelsen arbejder på at udvide antallet af kunder.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentlig vil forrykke vurdering af virksomhedens forhold.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

| | Note | 2019 kr. | 2018 kr. |
|---|------|--------------|--------------|
| Bruttoresultat | | 7.900 | 8.179 |
| Personaleomkostninger | | -318 | -1.336 |
| Resultat af ordinær primær drift | | 7.582 | 6.843 |
| Ordinært resultat før skat | | 7.582 | 6.843 |
| Skat af årets resultat | | -1.668 | -1.505 |
| Årets resultat | | 5.914 | 5.338 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | 5.914 | 5.338 |
| I alt | | 5.914 | 5.338 |

Balance 31. december 2019

Aktiver

| | Note | 2019 kr. | 2018 kr. |
|---|------|---------------|--------------|
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 0 | 2.500 |
| Tilgodehavender i alt | | 0 | 2.500 |
| Likvide beholdninger | | 13.962 | 5.204 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 13.962 | 7.704 |
| Aktiver i alt | | 13.962 | 7.704 |

Balance 31. december 2019

Passiver

| | Note | 2019 kr. | 2018 kr. |
|---|------|---------------|--------------|
| Overført resultat | | 11.252 | 5.338 |
| Egenkapital i alt | | 11.252 | 5.338 |
| Skyldig selskabsskat | | 1.668 | 1.505 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | | 1.668 | 1.505 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 1.042 | 861 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 1.042 | 861 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 2.710 | 2.366 |
| Passiver i alt | | 13.962 | 7.704 |

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret